Onyx 20 12V

Artikelnummer

EAN code

Garantie (jaar)

Toepassing

Afmetingen H x B x D

Materiaal

Kleur

Wattage

Lumen

Lichtkleur

CCT (kleurtemperatuur)

IP klasse

Kabellengte (meter)

Gewicht product (kg)
Beschermingsklasse

Minimale omgevingstemperatuur (°C)
Maximale omgevingstemperatuur (°C)
Aantal armaturen in een verpakking
Boordiameter

Levensduur (uren)

CRI

Dimmer

Geschikt voor externe dimmer
Overrijdbaar

AC/DC compatible

Frequentie (Hertz)

Kabeldikte

Male connector

Female connector

Bevestigingsmateriaal

885300
8719979282233
6

Terras, Oprit, Pad, Overkapping, Trap
33 mm x 20 mm x 20 mm
Kunststof

Zwart

0.3

1

Warm wit

2700

IP67

1

0.052

Il

-20

50

1

20

25000

80

Nee

Nee

Nee

Ja

50

20AWG

Ja

Nee

F-connector




Vorm

Licht richting

Smart

Verstelbaar
Onderwater
Omschrijving lichtbron

Lichtbron inclusief

Rond

Naar boven

Nee

Nee

Nee

6LEDs 3C2B Samsung 2835 Ra80 2700K

Ja



